
e-kawase にてお取引をいただいておりましたお客様の 

 未返還金の取り扱いに関する重要なお知らせ  

 

 

常日頃、豊トラスティ証券株式会社（旧社名：豊商事株式会社）をご愛顧いた

だき、誠にありがとうございます。弊社にて２０００年７月から２０１０年１０

月まで取り扱いをしておりました、店頭 FX 取引「e-kawase（イーカワセ）」に

関する重要なお知らせになります。 

 

e-kawase に関しましては２０１０年１０月に全てのサービスを終了し、お客

様へご資金を返還するべく、複数回にわたりご案内を差し上げてまいりました

が、ご登録の返還先金融機関に不適合がある等の事情により、一部のお客様へご

資金をお返しできていない状況にあります。 

 

そこで、本年４月下旬に、該当となるお客様のご自宅住所宛てに配達証明郵便

にて返還手続きに関するご案内を再度お送りいたしました。（ご登録メールアド

レス宛てに同内容のメールもお送りしております） 

 

該当となるお客様におかれましては、送付郵便、メール及び本電子公告をご確

認のうえ、返還可能な金融機関をお知らせくださいますようお願いいたします。 

 

なお、今回のご案内を経ましても返還に至らないご資金に関しましては、２０

２３年５月３１日をもちまして、当該債権の時効は消滅とさせていただき、その

後の返還のご希望はお受けすることができなくなりますのでご承知おきくださ

い。本件に関しまして、ご不明な点がございましたら、下記サポートデスクまで

ご連絡くださいますようお願いいたします。 

 

２０２３年５月１日 

 

豊トラスティ証券株式会社 お客様サポートデスク  

フリーコール ０１２０－３６５－２８１ 

（月曜朝７時～土曜朝７時の２４時間受付） 

メール ： support@yutaka-trusty.co.jp 

ホームページ ： https://www.yutaka-trusty.co.jp/ 

mailto:support@yutaka-trusty.co.jp
https://www.yutaka-trusty.co.jp/

